CAP. III. — Quod falso dicant Theodoretum in concilio Chalcedonensi nisi post damnationem Eutychis atque Dioscori non sedisse, quodque synodi auctoritati non obstitit, si in ea sedeat qui ab hæresi resipuerunt. 637

CAP. IV. — Quod Leo papa non solum definitionem fidei synodi Chalcedonensis, sed omnia eius acta et decreta confirmavit, excepto fastu Anatolii, quem redarguit. Epistola autem libras approbationem non exclusit. 644

CAP. V. — Quod post decreta conciliorum disputare non liceat, nec audiendi sint Eutychiani, si concilii de libras epistola definitioni resistant. 651

#### LIBER SEXTUS. 653

CAPUT PRIMUM. — Quod synodus Chalcedonensis epistolam libras pronuntiavit orthodoxam recte iudicari, et sacræ Scripturæ morem secuta sit, quæ de multis ex majore ac meliore parte solet terre sententiam. *Ibid.*

CAP. II. — Quod synodus epistolam libras orthodoxam pronuntiavit propter duarum in Christo naturarum confessionem quam continet, non propter falsam de beato Cyrillo suspicionem. 660

CAP. III. — Quod synodus epistolam libras damnare non potuit, quin Cyrillum itidem hæresicos damnaret: quodque Cyrillus Nestorio respondens de industria parcius de duarum naturarum discretionem locutus sit. 663

CAP. IV. — Quod libras male de Cyrillo suspicans, non Cyrilli fidem, sed quam Cyrilli esse falso putabat, in epistola sua reprehenderit, et Cyrilli de Christi incarnatione fidem re ipsa proferat. 669

CAP. V. — Quod synodum quominus epistolam libras orthodoxam pronuntiaret, morari non debuit falsa illius de Cyrillo suspicio, cum Cyrillum ipsum, quominus Orientalium confessioni subscriberet, per illorum suspitionem non retardavit. 673

#### LIBER SEPTIMUS. 683

CAPUT PRIMUM. — Quod libras in epistola sua unam Christi virtutem cum dixit, duas in Christo naturas non negavit, sed unam eam personam asservit. *Ibid.*

CAP. II. — Quod libras dicens Nestorium sine iudicio et inquisitione damnatum, non damnationem ejus improbarit, sed hoc tantum quod expectati non fuerint Orientales. 684

CAP. III. — Quod libras iudicio falli potuerit in Nestorio, sicut Anatolius in Dioscoro, Athanasius in Timotheo, synodus Palæstina et Zosimus papa in Pelagio et Celestio. 686

CAP. IV. — Quod epistolam libras mutilam produxerint, ea omittentes ex quibus constaret Nestorium ab illo excusatum non fuisse. 688

CAP. V. — Quod falso dicant libram a synodo compulsam anathematizare Nestorium; et quod nunquam illi excusationem Nestorii accusatores objecerint. 691

CAP. VI. — Quod libras de Cyrilli capitulis male suspicatus sit, tanti synodo visum non fuisse, ut propterea ejus epistolam condemnandam censeret. 696